2.002.979.999.880 (dua triliun dua miliar sembilan ratus tujuh puluh sembilan juta
sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus delapan puluh Rupiah).

2. Untuk setoran modal ke PT Bhakti Migas Resources untuk melakukan investasi di
pengembangan usaha di sektor migas sebesar Rp. 222.600.000.000 (dua ratus dua
puluh dua miliar enam ratus juta Rupiah).

3. Untuk setoran modal ke PT Bhakti Coal Resources sebesar Rp. 260.717.000.000
(dua ratus enam puluh miliar tujuh ratus tujuh belas juta rupiah).

4. Biaya emisi Rp. 1.736.691.040 (satu miliar tujuh ratus tiga puluh enam juta enam
ratus sembilan puluh satu ribu empat puluh Rupiah) dengan perincian sebagai
berikut:

Biaya profesi penunjang pasar modal Rp 820.191.040
(delapan ratus dua puluh juta seratus
sembilan puluh satu ribu empat
puluh Rupiah)

Biaya lembaga penunjang pasar modal Rp 166.500.000
(seratus enam puluh enam juta lima
ratus ribu Rupiah)

Biaya pendaftaran dalam rangka
penawaran umum

Rp 750.000.000
(tujuh ratus lima puluh juta Rupiah)

Total Rp 1.736.691.040
(Satu miliar tujuh ratus tiga
puluh enam juta enam ratus
sembilan puluh satu empat puluh
Rupiah)

Laporan hasil konversi Waran seri I

- Tanggal penerbitan : 31 Oktober 2022
- Tanggal berakhirnya Waran : 30 Oktober 2025
- Total efek yang telah diterbitkan 2.764.481.850 (dua miliar tujuh ratus enam

puluh empat juta empat ratus delapan puluh satu ribu delapan ratus lima puluh)
lembar

- Efek yang telah dikonversi sampai dengan saat ini : 235 (dua ratus tiga puluh
lima) lembar

- Total efek belum dikonversikan 2.764.481.615 (dua miliar tujuh ratus enam puluh
empat juta empat ratus delapan puluh satu ribu enam ratus lima belas) lembar.

Selanjutnya Rapat telah memberikan wewenang dan kuasa dengan hak subtitusi kepada
Direksi Perseroan untuk melakukan segala tindakan sehubungan dengan keputusan Rapat ini,
termasuk tetapi tidak terbatas pada membuat atau meminta untuk dibuatkan, serta